
49João Pessoa ■ Quintafelra, 20 de Julho de 2023Diário Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda TOCA DO VALE, no dia

23 de julho de 2023, em via pública, dentro da programação do 33“ (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município dc Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n“ 002023.007/2023 - An. 25 - Inciso 111.
DOTAÇÀO: 02.070-SECRETARlA DE CULTURA. ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS. DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.
VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e:

CT N“ 110/2023 - 28 de junho de 2023 - MZX ENTRETENIMENTO E PRODUCOES DE EVENTOS
LTDA (MZX ENTRETENIMENTO) portadora do CNPJ n“ 15.484.236/0001-18 - RS 125.000,00 (cento
c vinte c cinco mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda LUAN E FORRO ESTILIZA
DO, no dia 22 de julho de 2023, em via pública, dentro da programação do 33* (trigésimo terceiro) São
Pedro no Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n“ 002023.008/2023 - Art. 25 - Inciso III.
DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500-RECUR-

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.

VIGÊNCIA: 28 dc junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e:

CTN“ 111/2023 - 28 dc junho de 2023 - LUAN FORRO ESTILIZADO SHOWS EVENTOS E SER
VIÇOS LTDA (LUAN E FORRO ESTILIZADO) portadora do CNPJ n" 17.985.184/0001-99 - RS
90.000,00 (noventa mil reais).

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA, no uso dc suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado
da licitação, modalidade Tomada de Preços n°00004/2023, que objetiva: Contratação de empresa especializada
para Serviços dc Recuperação em Paralelepípcdo do Município de Manaíia/PB, conforme Memorial Des
critivo; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor: - CONSTRUTORA GUABIRABA LTDA, CNPJ N“ 45.990.624/0001-31. VALOR 135.075,89.

Manaira - PB, 19 de julho de 2023.
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o ob

jeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00004/2023, que objetiva: Contratação de empresa
especializada para Serviços de Recuperação em Paralelepipedo do Município de Manaira/PB, conforme
Memorial Descritivo; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a empresa: CONS
TRUTORA GUABIRABA LTDA, (n'IPJN“ 45.990.624/0001-31. VALOR 135.075,89.

Manaira - PB. 19 dc julho dc 2023.
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇ.ÃO /n.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA, no uso dc suas atribuições legais,

resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n“ 00005/2023, que objetiva: Cotithi^A
empresa especializada para Construção de Academia da Saúde e Praça Infantil no Distrito de PeímSij
no Município de Manaira/PB, conforme Memorial Descritivo c Orçamento; com base nos elemen
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: - ISA CONS
TRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI. CNPJ N“ 36.581.782/0001-47. VALOR 94.098,42.

Manaira - PB, 19 dc julho dc 2023.

o

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestar serviços na realização dc 01 (um) Show artístico da Banda BETE NASCIMENTO, no

dia 21 de julho dc 2023, cm via pública, dentro da programação do 33" (trigésimo terceiro) São Pedro

no Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n" 009/2023 - Art. 25 - Inciso III.

DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA. ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.

VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e:

CTN" 112/2023 - 28 de junho dc 2023 - ELIZABETE P DE SOUZA (BN PRODUÇÕES) portadora do
CNPJ n" 22.921.970/0001-62 - RS 25.000,00 (vinte  e cinco mil reais).

MANOEL VIRGULINO SIMÃO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA. no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto

da licitação, modalidade Tomada dc Preços n° 00005/2023, que objetiva: Contratação dc empresa espe

cializada para Construção de Academia da Saúde e Praça Infantil no Distrito de Pelo Sinal no Município
de Manaíra/PB, conforme Memorial Descritivo c Orçamento; com base nos elementos constantes do

processo coircspondcntc, a empresa; ISA CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ
N" 36.581.782/0001-47. VALOR 94.098,42.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda OS 3 DO NORDESTE, no

dia 22 de jullio de 2023, em via pública, dentro da programação do 33" (trigésimo terceiro) São Pedro

no Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibiüdade n" 010/2023 - Art. 25 - Inciso III.

DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.

VIGÊNCIA; 17 dc julho de 2023 a 31 dc Dezembro dc 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e:

CT N" 116/2023 - 17 de juUio de 2023 - F. MIX EMPREENDIMENTOS LTDA portadora do CNPJ n"
14.651.898/0001-72 - RS 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Manaira - PB, 19 de julho de 2023.
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIP.4L DE MANAÍRA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Manaira, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA a Inexigibilida
de dc licitação n° 00013/2023, que objetiva a Contratação de leiloeiros públicos oficiais, mediante
credenciamento, para condução c finalização dc leilões públicos dc bens pertencentes a Prefeitura dc
Manaíra/PB; com base nos elementos constantes na Chamada Pública n°. 00003/2023, a qual sugere a

contratação de: - JOSÉ GONÇALVES ABRANTES FILHO, PORTADOR DO CPFN" 908.492.995-00,
MATRICULA N" 011/2015, VALOR: 5% (cinco por cento) sobre o valor dc venda dc cada um bem

arrematado a ser pago pelo arrematante.
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO; Prestar serviços na realização dc 01 (um) Show artístico da Banda OEGE BISMARCK, no

dia 23 dc julho de 2023, cm via pública, dentro da programação do 33" (trigésimo terceiro) São Pedro

no Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n" 011/2023 - Art. 25 - Inciso III.

DOTAÇÃO; 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.

VIGÊNCIA: 17 de julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e;

CT N" 117/2023 - 17 de julho dc 2023 - JEFFERSON BISMARCK ALVES SILVA portadora do CNPJ
n" 26.001.035/0001-39 - RS 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda RAF.4.EL DONO, no dia

22 de julho de 2023, em via pública, dentro da programação do 33" (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n" 012/2023 - Art. 25 - Inciso III.

DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARlA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.

VIGÊNCIA; 17 dc julho de 2023 a 31 dc Dezembro dc 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO c;

CT N“ 118/2023 - 17 dc julho dc 2023 - RANIERl NOBREGA FERREIRA - RANIERI PRODUCOES
portadora do CNPJ n* 10.367.987/0001-30 - RS 16.000,00 (dezesseis míI reais).

Manaira - PB, 19 de julho de 2023
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Assunção

r  ̂ ^  ; aím

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Presuu serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda HENRY FREITAS, no dia
21 de julho de 2023, era via pública, dentro da programação do 33" (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município dc Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n" 002023.006/2023 - Art. 25 - Inciso III.
DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.
VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e;
CT N" 109/2023 - 28 dc junho dc 2023 - HENRY FREITAS PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA (HENRY
FREfTAS) portadora do CNPJ n" 30.807.771/0001-56  - RS 100.000,00 (cem mil reais).

Impresso por convidado em 05/02/2024 15:03. Validação: EF9C.C016.820C.FA6F.1D02.E7C3.EA84.37F7. 
Comprovante de publicidade. Doc. 73730/23. Data: 26/07/2023 16:51. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

28

28



25AUWIAO - João P*iwi>fcl*wto»g<‘tNTA»PF.UU. J3«l<iQlhoA< <033

M»|^«inMA UMCM. M AUAKT^

HOMOtMACJA
MRCMr MiMtaa

p* C»''4É*C

●  fif«w«t«l9n»k**><^x*OCO»OOU M««a«s«
I rriRijÉn inrii

«M(«o«i ●'«●nM ●● mMmÊ»\àêc*A ««Mo« * 7(»m)mimiM w«itnaw
mMawwcojnuTQceBtPtaseN* «?««4moiv

UàfiéjCMXÁ9^mémm»^^>â^ »wi.««É*MMMm.riqiMaoooe

~iiiT

MUWTUtA «UNCML M >íVrTUlU●VtMfTUM
IUTTKAÇAo I MUgeKACAO
MUMIJEMMK* MMtnraO

hA v->9« oe> «■ « U:m« »«●

●WMtt DO Mtfsro
TToao M MnnoAcAfl

OiMUOA MMUC* R* MIM» ● nuv
■niJWMUiOi trmvtm

U  m m UiWt I ftiinMnrti mt no««'»«a« «● üIéi.i
MdWtípyiH «rRMMlMAo «,a«vv*MMM0M4

t»p4l fcf*
' M*K<wfae«VMM

á MCfFiuaMTF ücacMu 00 M^Mdno at estioq
*M««9nMM»WWMMiU dHAUAIMMjeUCA

Ce^M2>-RWIV»»qMttilM*M'*<Dâ*IUMCO€lJaTi«AOn*OD1kOQ» «n*ÜM^á» F«KMti04
●(●Mmapfto M AMMMM «0

MvMòM lunnco f iOJUDCdftvM* Hi>«W. RATIFICO «
MARCO* IkAOO lOtlttlACÚfi,

MmFM*
OOIMMO* MROUI* tAMOAAPblO

Pt9hm

ê

CX0M ;0*t ̂  KHAMMft I il»4MM)«''CAIUIO
«wmmm ● Afxmcico 0 > I tw>anM vmle

»^Jh9 SOKOQI*^NAOEM CUMCA ObSONOITICA V«iE 00 MANCO irOlUIE
P«9 CftEOe^OMieSTO EMMCVAfi EMf CMJ?A0A MA WEATA^Ao CC DERvACO»
■ifCICO* E W EXAWEl Ce NAGEM PFAAATCNDfR A* NCC£**KM£l CO MUWâMO CE
●OAV&iTUlU.Pa r>»sMMMá»Rt*l>rteiOt*lill Mll i» Ml* TfWM »

A*»*U MWIMwlMP MccKMCMPPtiVMKMâÉtMM^MMtMPMtrwllW*

MmrrUM MMC^ MACCAMTI.
MOQ*l0r*«te

tOHAO» M MICO* ir MM^nm
rrmiiÉln A«(m4«vO MinfTVMU IM«Ç***^ o*ARocau4

IITRATO 0* COMTRATO
ÚliETO CMT«l«fAo 01 memira 9t «.»«*.»»■

arv(i«M«MA(«)Mt*M*a»A4* «mOMOiMAO
U«t Ot Mi(M MCNAiM^ahr aruM por aAm ●

wM it 0«r«A« prtfM «V «aMuM ̂  nw«AW»
. . . MM* ^
lcc*f«a n* IN000»<^3). OOTAÇAO P»«cknw priem ● o

MAS«A M WMre ● MMM ̂ Me« ««m e«*0» »4aM.OO.
● ● «Uo M i(w«*tM eMtfM « »«wv«Ma» ● M m.00 «BimM p*'* mM R» 1.000.

rvoAWMo ** ctOap

dBtfU

<l*(| tM«] M pAMie d* dPmPftdl.
(●w M *itt p«e» 0 MAUe
ppcilAoap)06HilflfMlN»‘> ●mMtttCM
VUlNOA
002tl00»>

0 d«pe—) AO ai9ça 2J

IHIÚÚ «aOHACO* . UM

pl*^ té ueuçio MdMp
Mm*c aMM »p*«A07 aainripe MMAo«t*

CcnraUfA* ^ é^fftté iifariin^
A

M
po^*MM

rtotofiAPUrtdQp»

VMnM MONWM. FU^OMil&VTO

>«nxp* PI, U 0p f»MiaMidt T«nMa d» Prapav d> loo
«in^p U MnM REURIA7i2AÇAO OA*nV^1iANC& tXMCRNÚ CX MELO M

CONéficOlUjZat
TUTA^mAMUPA

lr«M« Crnrmthfnl M HwMpM*» »m VppIirpPtM*<MtfpMMARártil«M «pMn»)!
MnTdrtryynfliVlriJprénMi fmfdl^l^TiwmiiVifUiApPntp *lpni

vçérip Pi,H««pm*ms MM Lü F»d«il n* IBIMl L« CtfopMwiUf a* i;VD*
r>rnwiriin>~if<|n‘nvtV>fi7ini ifijiiirKniifmnfi -itrirttlin1iini fntnr1itr»H"nfT
0«
hiV»«lMp,T«Mm (l3)MI2S-07lS.e^

SMTtara
prcMUk

nalnsanU 2 00 h»*P4 M dP4 diaiL, w ène««f«
E8U vwMU.iapQV tr.

MIPfmMAtMáOMl N WMTMA
OMMnOO WIPCITI
TIRMO n ftATnCAC&O

CHAIMOANILKAH' HUm^MMV
MOomAAO* H* Ml IM»

UüHCiPIO VENT\jR
WM eawtwipM

|y||*PeMPÇ*0 MPA**MpUC*don«m9T«ntaMnpP«s*Q*  *
I07QQI4. PARTE* CCNIRArMnES PriTpIMÉ M.(W«M «AfomM a

Ml.OCtOl

«MAM

i4é. Ajf6. EÍTAOO0 PRE P&J to CCNIT íTUa ONM
cWba, Ao «m W iwm ar»,ie6nlM««
PÚO. CAM'0O»7(DVPNSV M «MiW RV MEVOdOACC CC UOTAÇAO A*(B 1 l?tS L.
>»TMUM

CHAMAOA●trM«A*(M« «OAPUMM

PM« * Mapmm ̂ #1M M MuA—WPPfctPfMlM— Mn—rpA—

UniOOHCAAlM*
RnMmIp 4ê Cp—PPlO

RATmCOEAOJUDSOp

feplAMO-C^OP^KMAMPPPAnUA—ppAVPM PEANUlOO
MA.MLMiMmt

MtPimAAHUNKM.DC «ACANTI,
linUTD M AROITIIiaHTO

O&ETO ea—e*apprp»aaK<adPMwo«»apr«—iNMdPtMudiAíM—apQpMwAK^
Pif rinniiif >nÉ*in. Mprirunilntlinaiim iiifurtiTamrtpPrlirptPnctif* f»cffi W ^pnl^
^PlMMPKhTOlEOAl P'^FMMic*A*CeUTOO». PARTE* CONPUT/UfTEfi P«Mx«
UvMpM
01 ●!*—*Plp«p«l*«VM»

Al MOU ● SpvMIW AMIh *pf«(« 3«3&2n^ ● A«cM
CM r A lai A* IHUM, ABHMTLRAipmcvvAPi

MCPVTUlAHUNKP^l M AIOOIM
tXTMrO M COMTIlAre

C6JET 0 cüT<TRAT4CM Cl F MPRE*AP*AAMEt*«^CC» BERUÇO0 CE CCN*LltCk9A
€ ASaEMRMATf M:Aí^eo*ADiaSPMMX SEIMasWeFTO CCt4^S xmo i EECRE.

StAiJCECEFAOCfUI Fi.ro—DTOLEOAk P'^u npWi ii.>i "● CCOCTCOa.
COTA4M RpoM Pt«M — UIJ^M — Mwm QXttiCJOIJOlCLSil .MMA/ra«;Aü

SACfie* EICMÇO* MKO» C£ Mixe 930?at0J0« XI0J0T9 «AÇéE* E iCFMi^
● PIMU* 0X7C11S1 Xiui» . MAMJT CkAl ATMMO* C£ VAAMCU EM

MUCE ftMTIIAlfil JC1Q2121 ● CX*ElRav0l M ATMCMEC 00 EV teM* — OWM
j, ucitauoeARRCR aofuçoêce rERcaao* *gi»xA—op« xj rui leMca*

CR*

x:LiiiTjiiriB0nT ■iiiT*Tmi vnTrínn~r’~<íTFnrigpirii hmh' m
● ct>pou2i^an»» itOT a > *—a egnuTCAa * evcrtiicci* iro*» ami ojo m

PIPT—FAPfCC
ptocMApMg M l—Afft—»—
ACJfS CE *CAJ*A QRClME ]«.» A90M001 ●». m* CAEOEFOMiSNro CE EU>
—ESAA HMCVi L2AÚANAMMT/^tó CE MMÇO* MiScaCQ* C DE EXAME* QC NM3EM
PARA ATEfCER ij hECC IHOCM 00 HiMCMlO CE DOA^HliElA ● M

pOMRmLCi» MP MANVCPdl ft  0«**<aÉâPRS |0»«a hUpOb
pMtW «—uidopMIploA^IPM*

m—t—H —rui
p«1 MWtPtHP rfCMi"aí—M M—p

PUPtmiM MllllinfiM OE ALOOOfa ot JAMAllA
MCULTAOÔ PAH HAMJTACiO tPUTACOm

——MC««Pt—pfpMCMTOMAOA OE PRCCO* yiMPRWri
MOÚO^ CE

«VP.W—,'PEVt—4 T* OOOAOea p
mfMiiiigplüVP—AjCVQCMfnRjQCE*

O0£ll Ptmua CONSTHCOCS E CHMEEFCMENroe EDEü, SM

AMPUA^O CEOEjETO COHnurpçAo CE emf«E*a
4AIOUEA MAIM Dt CAUBAOPUHOQ«UNe#Ak

M*0 OE UCfTAtAe
MloAo AfTREMce r MMwm

WP*MM»M—PPI ilPM ■pEmpM**QM. P—MapRmP
MCPimjEA HUMBMLM ASMWCAO

cmAro Ot eofcnun
M') ShMvtiM — M

M«-w«P«M

»'QOXIAOOMaOA' AA

OOTAÇAo OÍ.OT&4ECRETARIA K OUTliPA EIPO? EVESTO*  E LA2EP
U0?Q.mi2 0*n»A< HAM/r OAAFEtrcOMEM. CEK. C ROROARE*

»R£i;OEfrO P*Mlr MT—
aV*HiVMTP»0)

P«M Mm«{IpiM
FUPAWCH^UaM

IIB M A« OLRRO* MmiKD* CE TQCSRâtREtSâA AAQOk KM7E REOi*.
●OeMOvEOJLAOOOCURCETOt COO4ÇAWEKT0M0QRAUACE»}!

\*OE*aA»MAMdP
PARrElCONTEATWTC» PREFQTXJlU HtMClML CE AMUNCAO «
CTN*10H3<UJ*M

CMCNRV FROTA*) MAMtp

CUIMO

●  FROTA* PRCOUCCEt ARTHT
C*^J ■● 30*07.77100014C. R» lOaOOO UM

MATOQI iww ruAiM Mm—' iF« 11 poarCfl.
Magp

HAM1M2EU
>«PPRP 4 PP—iQu a»PA—pC**—»4*N

E—«4 pEinaMi mMIfQgmAeam
uttPfiê m FtlWtf

pMté COOO
Mi^MM

TI EMuMA1 cpHvbp cm HpmMM—pAtM**Q* !C —A>Pdp2CB
U2AROV pMMM-«RlJaaCBE ADOBO CM M.VIL.AM<4/P*pMU CLAOHALbO DO* AARTO* SOUZA

MMpMIpmMO— ATSMnpM
● CE RPCWMP «I —ppRiPp»lAai Hp>Vv«

CJAWJUHUWeVAL Dt AUUMDEA
MtO Dt AaALAMTO

PUOAO PteUHOM. N*HW40n3
WC OT dp Pr«M« PiPMAOd "* OúOOl/»».

ppli w—ni <Uâo CM—l Lr—Asn— LTDA,
fnP4mpbâM«HMMAppo»Vt9M6 PM SprAM

fpd«M P* 14UM: P KMMTR» !'!■ 4
. C«&v»Fpdp—■* 1&UM1I apBpm RTRT P liMiPtIiii C—M

    —i;i~ ?fiWP4ilO®
KU) PU7W?P0|, EwM* iMaUeDMPQ

■tMWPAt— «MSVMpdiDt

TCA*
piMpM WPI«—pp
■ di>P»P V—pMMd*, Ti

 "M'RPAL
A ^jippi ORoH PPP^BP ●

CPM0MP.IA0HH. FdMl im—PPiPlIP i9r>Ri«(M<«P — pn»r—A P««P«
AAl MPQOOI47 WJfwpçgit
4M«fP(*P
raWMp Pfi—Npv £*NSl NWdPAPiOOTiirtCAdrs.pASdr.lr

● CM»*AI—rp*P& OPPOC

MUFtflUtA laMCMAl. M AAAMNÇAo
COirTRATO
(««) SNA* ●—SM M |pr« TOCA 00 VIA^

Rpyiffytf»

IITUTO

MMp Anr* aiQterd M«rp)

pipwiMMcpiXPOpdiia BMPr

OEJETO P«MM< P«%M *» i^pUPÇAP
lulhpMTUS

W«Mp« PP AppaaMNM.
FUNMPfiNtOlEOAl P«r90*
OOTAÇAD 03,C70.*fCRCTARIA OE CmTORA. gSROT. EVENTO* E lUER.

 FCSrcOUBM.

p'C03033CC7F3a».A«l ● Hum

.l|.4PX0*M.3OP* ' WANUT.

CaMCRlp>P| ICMARieOO A
7NAVS0AS|.VAHt

PTlIMRPPWMm—ATip—tp.PI, 0^ PMN
a—rtoA IMp — Cfy»m IM«w

IA(«I Dt CAUDCL*
LielTAcAe

n*oAe iLiTiãmcQ h* HHsocn
TompWHKddfP^N* rpiànr—pv4pdpPA(pp«PluCAAMPCChr«PAAdCA.W(MdP

JApUM«M.3U<M«n»>M>C4bpM*M ft»—s — MpPWlwklimpMdd— wh%
9. «ecppjp rvKlMdPA Ap9«p nprMcs. «f CM P>P*iP'RM*. «1PPA—fcntA IdMtM — Rpgsn
A PVpCA OMtMAOe M>9aiPtMp1UMA. p«p AA«cl« M €t9éé<aM$ M4M Hopp—lv

PWvMrppppoppufléM —HepaWpN*lpni«pdp MwP«mMR*.**—PB*'**** HMNPAEp
—MiA — 13 (MA) WAJI, M ámtdPMPPPQAWMtfA «4 SwAsfU

^«W M «IW M Agp«*» M X21
BtaU

FUNDO HUMieHAL I

aiençAosAeca.
MutWoM MCPMMH^Pb. AAtrNrp M PPPaio fiMéê

MlPAMP . RpFprAdP(AlOP

ApfMire

3A0D00 OJTROI «FM COt CE TERCORC-REMOAJUAOCA FONTE SOO ● REOR>
NAO VfNCUAOn* D* JUEOtrO* 00 ORÇWENTO PRC^ORAN A CE

2033 s 31 pp 0pMPt«r«M 30»,

E EVENTO* PúFKXARSfl,
UádARA HUUOPAL DEAiilANOM

IATMCAcAO I ADMOICACiO
moEncca
f—ITE* CCMTtUTAKTE* PR£FEjTLAAUUMaP>k OEASSUNÇAO è

● M MjirPito A 2033 ●NZX ENTRETtNUENtO E PROCUCCE*
TC* LT tM (MZX ENTRFTENIMS NTO) CM—M M OS»,^ A*

JiNM

CT
.33M)001>14>R*

pliAv—P PaMUnHP dl MWM CifMRAi M N ONA M
a (A«S(Ct*dPúp M LMPCAe p* INCQO07/3O33

● C—op
MApPRUerp AidM

FpMHNnpP*

(««M CCNTRATAçAoCEEMPFTESAEGPEaAlJZ/^PAAAPREATlRatMCO*
IRCA* DE CCNMaB. uaTAÇÔe* ORmUTOC.

oMtnMP
m.OOO

—1A*MMOAA E CONSULTORIA
WMirnAnvO* l C0FN4f*O. RATT^CO ● CA^acpnMNp praCBdfvwle * AOAjOCO p
PMHP ACTWJCCMULTOAAEAMEWOAA.RS33XIO

P^

MiniTURA HUMCHAL
tlTRATO M eOMTlUTO

npWpçMMOi (i^)*Mwp««Pced4èPf*da
MMc4, dvRoM BG9W(A(>d» U* W yéiiinj

AUI3NCAO

EFCAPO
● OF RpcuffM «rp«i«M

a
O*s*«pMu>mcC«If*0O7M7 C—MP MwNCaM "'

● W»M«4p«M-

1 &KorppMM
orcpmMPV*P«M. P«

70

>MP—MlP<Pâ tP>Fpd«il tF 10.UM3P
«FpMr«P*LSMJW lwC«T«lPApmpr

dpAMU

t3p9«A Fp——P* 10 O^
FIMn«i ● M, 07 M 3wnAe

P'! 0:
●«Fço M 30». 0«cnM WvPM«dl

OIjETO *—NPPft«?AJOSl RCMRTO kOURlNÇC DOS SANTO*
FAPMpWH *P CâAPfP HIIPII * < CCTUZACC 33M|*wiMa33

Vfispp) *pa FpdA m MgntfpM — Ai»
F\ffELPMENTOLEOAi MpaioPAMdP
OOTAÇSO O3.07O.*EC<UTARlA

AH«0PAdA A PMm*A paalP"<—P Mp
é- 0*703100*30» ● AA ?$● tPM K
DE CULTURA, e*POT EVENTO* E LAZER.

03070 t3.Ú3ME304l ● NAMJf OA* FilTCOVEN. OFR. E EVENTOS RCeaAAES
ÜJia* CECO OUTRO* «RMCú* CE TCRCaRC*P6**âP AMOCA. fOm UD ●REOB'
IO* NAO V«OJl ADO* OE IMPO* rOÉ. 00 ORÇAPPE NTO raOORAMA CE

NtOENOA 3* M VMM 3033191 M CmaMp *
iL FARTES CONTRArHrrflMfFQrURA «MORAL CE ARIUNCAúp

1I1Q923 ● FCMO EsnuZFÚO frOW evcntce e

MPM.T«rpM«pp «M «XpA A» PAMtPpPCAUAMHU—aRAL nptOM 1*Fpr"9(*M
(0*3) UI7IU401 C><MÍ iPAPUAPM^MMMfc AfNtt E—H ttepAMMd*aje.g»iW
C0lH4MtM<—PPC— WM«IU CE*M tr WMiCSPMMPeUEe iOf» tf

CMMR>Pe,18MJulo i30»

umuro N eoNTiuro
OMTQ CeV4TClAr3cAoOEEUM£iAE8FCaAUZAOA(>AAAMEITAR8E(MÇOStlE

A*lENQRÍAeCCF«XTC*IANAftAaEASCE»HnAllJarAÇttSCC^ *
NHTEAmCEECCt-t7«aF\iAiU«EKTOLEâi>L ‘—
OOrAÇiORMrWpFrlAmMIIVMaMAMaian 0’ QlCCAUARAHürlu
ACCBflOl U< 3BC1 7D01 WATFJTEhCAOMATMMlCSQACiMAAAHU
UaO » *S OUIROt tERViCO* TERCCMCE FESSOA AfilOCA.. VKCX3A

FARTE* CONTILATAFrfTE* CAFMP Mmt— M AMvTi«
cCFifutTúFSA E AMeuúFiA. RS n »oa

ni—ailpppíp—«p»●flOQ3HW9»i

DAS^MIMt*OASimUJ
Rra*<

LTCM iüAN L FCFMO E *T| BAOO) PPAOO—M OMJ P* 1 T.MS.'P4jQBei4* ● RS
p-uM PE0imjMi*jMicp*i. Ot sAoienu DOS MIOS

i RMAMMTO OE
TOlUAA D* MtÇ«S N* UMUHa

RT* ● dCEmUEA CONSTRUÇÕES E S£A.

I
TprppaMM

VICZ9S 9MJ
pr««» «M CONTRATACAO DC CHMCIA UMCMOAfiA FARAO* CERSRCO* CE

FMMWTAÇÁO CS K3A* K> ULMCMO 0i C<OP30RA OOf MiOS- Fl CCP^lME
CONTRATO CAIXA ECONÚMCAiO*37SM*Af—

W«MP
«72 MM*l4a —N«M «tm/ie -o*i*«M «●— M R>m«p. M mFRtrimjM MU—C»*L OE ASHJWÇáO

fXTAPTO M CONTRATO
CMjtTQ FTtg^v^pp»MM«MMai4»*)6*P» WttndPlaOPÉg

«● 71M|MpM ^1Q

CAUAIUULM9AL
MCMOLOtAÇ**

FRf*âO FlUSOlCSSA IT «P««MP3 ÉW^R»BPPP)
N« mnm Mpl -FMIWP«in paH Pt^src CAp— P ftMi"ivd8 — SSpFpMp App«—Sd*E

MM—^MRopOpMMCAAMM MPM—)l«l iliAPHidiRlM●K*0 PPVOPP — Fn—9<
inMTSPtM l««M<

R«0ie pmmm p* ce»2Qon 3S.HMPRL
OOTACáo 02 CTS—ICRCTARIA D€ CULTURA ESFOf EvERTO*  E LA2ER

0a70 13 3*20ACE»P«*IAAMJI, OAáFtATCOMEN OfK. E EVEXTOS POPULARES.
lXI03«CEOOOLffRQ*mMCO*CEtSRLaiMCHff*IOIR*RCICAFCMTE5»»Rgqj»
IO* Nto VlOjLAÚOESt MiSTOE 00 ORÇAMCNTC FROORAUA  K 2071

PpIpWRPB

FLSAiMAENTOlEOAL »*CQÉQ033.

VioetéM

Pppf »p 0 PiMpNp —flRMCCMMCAOiiIú E IfPROAACttUMÇúá
A<âE* LElMLAtNR* E <U]UP**TI1AT^AC hCHCAOOC P M*—»«OPNl «MPMm»—

ERPI teiMCO* CE CCHLMCACAO PORTAJ^ FEfTA* E CUQlTO*

aiúRU
IMM M «P C* «P Aopppp dP 3DA

p—p<^ PaC—PO* TpWppp
p^iéPtPp t P PPdVP PSATOi 4«13

M  «a » CO «P19 OC Acm —P
nU)|C*S)«aiMl777 EaM pH-i-MiOp-ilr" fri i^wipppppBiidnMrdiditLTeA.RtSAffOtO.

AH«f«i.l
SAHTO*

... . ..dppAAPM
RARrfSaNTRATAKTES PRfFQruRAMMCIFiS^ CE ASSUNÇAOs
CTV)mi2l*3S
CNPJp^Zltt* P>ORICOi42<RS3SOBCOt»*—p

. SUZA** ff FO* RDUZA 9N FROC
í

CAOUMPMP^
SAMAM FtmU M SOUSA

Frp«iM(

>.F« 1«MM0*>20U lOlfRTO LOUtEMC*:
UCÚESJ MftPdBA

CiHAILA MV—CMAL Dt ALHAM9M
A03VCKA4AD

FRlêtoFRÉlITICm r MUVMT» MLCFBTUfU MUMIC9AL Dt CAM»U IRADO*
FUNDO HURICHAL DA CR1AM9R t DO ADeLSSCCITTt ●

RATVKAStO ATO Dt OISRtNSA a* tiU«VWa>FH6

PRtFtfTURA HURierAL M ASSUNÇAO
llTRAtO M ÇONtMTO

rp—MlPlPOI |iA>i)SAdAP«Pir«pal«UiCE300NCRCEl>
pM—d MAMMcrpgri*Mc*p«33*tmoftp^N'cMrD)

Cm fMAMM MMAf*, pHCPW g«TpW"<VP P MPPftMil p* MpopaiMp
A(»HC0

B*p| M «JNN»i(tit SpC— «P FVpNRAP Muac«N
p« U« M—PA «PANdPMiM P A*ppmpA«AMI

M ÇFIPPAM "* 1IS.0S3OC3DFMCAIPMC0 pWdPM
PPPPM*P*«N(M RAMUNOOCÊ2ARI PPNTMPvlB

Ptp^ PipppM* n* DJC01221 «p a—AMi FRESTAÇIO
CCPMMCAStó é MORDAM PARA tTvUGACto

ÚEETO PwWPN—OP
TE m««23m>*m

N«MpMt.-pNp nlPMM
●«(VNMAMSM3—A

ACCEOllOMUTM—EAÍMFUTItATNW* ADJüOfCCp
COHLMCACAO. PORTAL. FEStA* E EvCMTO* LTOA ● IH

●SfMÇO*
●pp Ppdrv np UiMMP MApp«*«»Pan. ^WpPftéQPAfl»dpiNp IRPS SERSiKOS CE Mpg»>TpQtr«t

aIUm AgMUP p pdapp e
rnwNaMopM

VAZNtTO-C^ Ul.IU.IQM6
HENN«C3(AiVE8DEurCEAC*.C^ (●7,423.40443

)« CON*aTOnAEAft*é*ICAlAEHH-CNFJ
C0(Tr4P«—.

mi, QwirKppttpppppppAtPi
oiMenrPMMi—dHMPCeAipn»— ru—HMCPftvnpooAM.pMAPp—

DoUfiJPÚriMNHUrM FyrpMiH Prpos*

-to flp RI 1300 OQ fTrM MI «0P«M MH). HEROtlO
vpto flp Rl 1300 00 (TiM mi p

«mCOOINB N
—toMD

aupwsi
Piapapf—aaMrMRl paDuPftM

r«M) («ra^tfAapCMlmNfAa
00 (F4mRS 3.

pai^m—itraruKM
TircdoN.

to fiM 4.133731.

FLOACMpENTOLEON HopnpP*— *»● 0100023 ●
DOTACA0

cxTig
31» 9IC0CD OUTRO* aEaVKO* CE T£RC6R0^M> AJBmCA FCIITE 300 ● RiCUR*
KlSNtowmADOflCClPi^DSTCE DOORÇANENTO FROORAMA CE 3Q31

CBXPlt—P

● iMWld
CULTURA. ÍIFOT. EVESIOS LA2ER.

.0406 2044 ● UAMJT DA* fEST.CDUEU CElC, £ EVENTOS POOLXARES
Q70>*CCRSTARIA

MOEFACIA 17 M)ul>«dF 2023 a

ooo.oc.
AJMfidn*

OiMIfb Marta *p Carratio iNb—
Fi*«M>«OneW

PARtBiGCNIRATANThS PREFEITURA UUNCIPAL Dt ASSUnCiO a
● iTpppMP

*14 «61 «MAXl01«72>R|3S.CIXiCOÍMitPP
.r MXEWFRE4FOMENrO«LTDA

OAUAIUIMMeiRAL
ESTRATO

ALDANORA
CONTRATO

CE2ST0 PRESTAÇiO OE fCRVIÇQ* CE A*aE*dC—A CE CCN JNICACAO E IMRRErAfrA
fMRAdVUlOADiOCEACtf*LEQIIlAniA*EAímiF4*TRATrVA*FUFOM4EmQ
Pngáé FtaaahUAt a* «0003W1 QOT/^Afl RaanedPrtonaPMMtpMpppMAAuMi 01
CANARA MLMaRAL CE VERE4CORE*. 01631 2001 200' UANUTENÇAO QAS ArtROACE* DA
cAUAAAUUMORAL 4014 33K.9* ●* OUTRO* ICfMCSETERCDROtPEQlOAAJRiaCA..
VWENOA alA 13470034. PNtlE* CONTRATAM** C»—n Muw*to M A|h«a«n ● CT
000370033 ●12 07 2J ●■●*● lOMCO* CECOMUNSldú, K—TAL. FESTA* 6 EWNTO*
LT0A>Rl«4C00Ca

p«(»a«a
ffSrPAJp).

OA.34110183M2 EtosaNaMC«MaU 3300J«SM0.3*.Fp(ilpMRaa«—M 19001901
Cpfnpma úraMa. ISMhSn

dPVPPPA larrprSpP

FRIFHTURA WMCtoAL M AIAMMCAo
EXTRATO Ot eONTRATI

CB4CT0 FrWVMVMA^NPUafioMOl UF*>)toABanMKAapláAMOEâEllSMAACK,
CÜClí-A «aPVoM ffograpucáP [■>jÉ«nn WMFO)23MjUtoM202l

VALKtl NIVtS «ALES
«pupUn» htopDM «a AaDaHpalé SteW

Ptdre AO MiiAtopp MAaaxiKJa^
FLFCAAItNIO LEOAL Vi«n*B*«PM a’0MQD2> «AA, 21 ● tltttPaH.
OOTAÇAo 02.67O4ECRETAAIA OC CULTuRa ESPOT, EVCNTOB E LA2ER.

. mamUT OA* FEST COMEU, OFC. S e^nto* populares
●RECLf^

0X70.19 »2.
2 ISaJtO&OOOUriCMIIfMCCtDf TLRCSRC*AC*»OA JUKICA.

UtotoTARlA HUHNML M ASSUTtMeiS SOCUi OtCAHWHAalUDeE
COtoSSAO FCRMARINTI Dt LtotTA*A0

tXTRATO Ot CONTIUrOS
FMOJiO tUTROMCO to 2SMUm3

Ú&CTO AOkMÇAO CE 4AA:ER|AL Ct CCNtLMO (UTEHtlllOS OOUEsncCS UATE.
 EVEClEWtE GtNERCt AUAlC»ITlClat£HArEMAA.CELIIiiP£2ALREFERENTE

AO CCNVCrtO N* «2>S1«7011 ● B «TRüTURACto QA RtCE Ct ItlMCOt DE RROTE^
SíXtALSA*CA«AQLM&k)CCeCMFLM>Me<rOL&&Al Pp-SpEMcpFFSMUQUI
OQTi^lC F«— P^aMM AuaMiaa

eAHARAHUNCIML 0* AIHADOM
ADJUCaCACAO

WEOAOFRISEWCIAL N*«*WU»13
ppp MAWpripa M gacMiO M>piM»0— ■

D*RM«MvKP(*a raNMaA«FTptoaFrpcamalA*O0OO3QOa ««aciPM* fresTacA^
  ’ ACl*VOOEAL£|CCBOn4L. WEOEHFD M—3LS«

TCYTOtcMLACTERESE CONTROLE DA SÚNORLAITIAOERAL EONEORA/lAPRCFIStoO
JUNTANENTE CCU ú SUFCRTE FRCntaiOML. ev AAflgTtNaA CE TI «TECNOLQQIA

OAIVC—HAÇAO para TRMMMUÚfl CE TCDAlA* toSArttR CtSTACAtALlatm.A'?—,
ADAXICOpPMNiMp lEVIAKTOtoOOÜVeRA
Ct ACUAR AMCn ● RS 74 400 00

Csm fePPP «cRap"«3ii ApaitoPtoFi

DO* SeiMCO* Ct TRAF

3UD0CD aSMUNOFAOM*

Niú VMCUIAOO* CE P^CSTO*
VUCNOA l7dinRaM3Q33p31 M0«M*iMpM
RNSTIlCONTRAT/toTEt FRE FDtJtA HUrSOFAi Ct A8RUNÇÍD >

● iTMldN
3*Ml Q2«400t4« «RS 2ÍC0DCD N—PP PM« M

ORCM4B7CTO FRCkMAMA CE

● JEfFIRI0NM«MAACK4cVES
crtoj' 13

 M21

0KVAa«toMra

IMlOaCIITCOOOOl vioCnda
TAAA«MCVAL Ct AiaSTDClA

●UppaC«toWII TECARX lECMaOCIACCNEROÔ
1244032.

e'324í7MC01^ «tou
●●3X.T310Rn lUfRMAM COHtROO 6 «8MÇO* CE MFCR*

O4Wl«l)ei0l >H« RS 1
l«74?Ma0l>

1007 ●A(*M
laF

.712400144 —to RS *>43 00 CaMiB

RI 7V2I7 M Ctomo A*

.13.2072. FNTTt* CONTRATANTE*
KE3AA crtoJ SM a IR G* Ml I
E «f?vlC0* LTDA Cf^J
ÚUVEJRA « ELAAO FflOOUtO* Ot LRFFEZA

FMMTVRAIIUMJALOtAAUmçAB
IIT1UT0 Ot CONTTUrO

matFPtoo M *' to») Sh«a irMRcfi
«.MU ■ «ppunA—k

0E£T0 F—ptoato—
A*d«22Mp4iPM

S«wa RAFAEL I
AtopVM*

CvtíBnInMm Hw«to* * a«m>ma«RI,
UiTtCA LTCkA :A^2
f^AN.70
301*210033 C4AACANTEKUTOMTTOO*CENtfELA4EALraACr#jmiia»3«P4DCl.

●●toWto
Fm7B3$lO00l«3< «to*RS74
iro*^jHn$U%7tiXet1’M -toRS4L«46CO Cmnnp a^ZOtlS&ODU UAM E«Tt-

41,133 aiMOCi*

CMMA «F2.QS 12U2021
êOUEAPfRCIRA

ISMW MPMRRUTIMECMMCOtCTCMOtoAr
DM*lMfl*IC&IMQ3) 9TACCl£RaoiiM£*rA

RS 10*1*** Cm—toaO EMARU»CRAâ<TO* kTOA

FLrONPENTOLBOAc «●■o««Mdp »’0120033 *4—36-HncolL
DOTAÇiO a2 97MCCRf

● NAMJT
CUUTURA. EIPOI. EV

spoe
ENTO*

FitT.COatoW
LAZER

E EVf NTO* F«—XARfS
SCPCA FONTE M»*REO»

CAtoARAMUMORai ALHAMRA 2X7111
33 mmm ooouroo* «imco* ct 7eac«wor44«»>

VHOJLADOtDC BlRQtTO*. DO ORÇAMENTO FROORAMA C£ 2033
M OarartoradaVKStNOA i7*jtowM3Q31a

HLMAO M£SlSur**NUM22
PWfE* CCNTRATAtoTEI P1«FC1TURaULMCIML CE AMUNÇAO a
CT to 11V3U3 ● 17 M V<a M 2U1 ● RA««OS| MCBABMFTRREVtA. RAAdt AAXUCOeS

paiNdan ■7 H74D3lOO>RI IttOO» (MAua t— J.

Nm mt Ml—É—Mtimaio pato F—oaapB QApdJ a ftM(>íarr paiaetr
e—« FRESTACAOOâ*

aOITA.. VACEOEHlD MADENt ●*1(6.127,'X33 UAJOaCODERCSAiOeAiMSNTOtLTWCr^J
a——a II—aaPi^Ff—Cito ●» 000034622

.IUNOnODl*2,-to
RS7lWtO. Cto#«S A*3 OilIMXn. l>*CA*ANeArS*LT>OA^Jto«13SlM3fiDOl>«l

3MU2. MÕUOANt AútNOAfiC tfOÕÚÚ* LTOA ONFJ
c«<r«ato3CA.i4Ma:i

-toRS21.6*6 CatoPNir*2
7l3i000i*33 —to

●eMCOt Oi TRAA—ttto AO Vfvo Qt
TO* CAIUCyeRE>ECCtoTR0itDA|CW0PI-A*Tto0&W.£a>gQRtoUmcni*IO4i^
AMTUillMTt
MORWACto PARATRlJEHUOri CE TODA* A*atSÉÚE* DUTACABAlEOMXtMk

LfVl ANTCFdO OUvEMA
7A4O0

SUPORTE FRâFMfiârtAL EH A*Sl*TdiaAOE TI rTECNOLOQIAOA

MOtaOLOOO ● MMI—I"H Niii*'piai l—● am
lE R^ANO fAAM* CE AOLSA* XM3R.«LV«*

FRSPtmiRAMURKtol^ Dl ABSLMcAo
■XTBATO OI CONTMTO MtohaM

OtJtTO n—tl1a«v●c—
dd29M^*a

lAu>—toa M AaPk>s*«4R,
FLMDAUtNTOl
DOTACiO

4AN«a PbA

laaitoC—

vam— — BMP FELIPC SATfTCE VALKtR «fIVIS SAU*.
*ea Pa—a (ngéaarDtoiaaa)praQMnafápQp AaaNMM■ SmmISaarttÉHaAJApi—a»

SAKTM
l3MAtoP>

JO«t ROfeSRTO LOURtTPQO I A*0117CC2*ArL 36*H—mH
.OTMBCRETARIA DE CULTURA E6POT EVENTO* H LAZER.

FE*rCOAA£U. OFIC. E EVENTO* POPULARES
11 nuoQGo ouTRot KJtvicD* oe TSRcaROEActoúA AftcacA FONTE 900. Recuv
●OI NÂO V1NCUL03* OC MAOBTO*. DO ORÇAMENTO FROOAMJA CE

DaMf—re

■ UANUT

VIugNOA lltoaRNdpnTSa

FURDO HUNlCM»! Dt ASSHTtNCSA SOCIAL Ot CAMMtA UUROI
COMUiO FtRMANIMTI 0* ilClTASJLO

« SnUTO Pt CONTRATOS
PRfaAO ILITRditCO N*3MI V2«n

OOJETO AQUaOlO C« CARNES FRAfiM. FRiO* £ CCMVACO* PAAA ATENDER
NeCES«OAÜE* DA* CMCR6A* IMOACtt DAItCSCTARIA UUtoOFAL Ct AMtoTÊNClA
SOCIAL. FLNOAAAENTaLe DAL Pfa*M EMF6(«<Mto3601

243 10112126.
123 2001

DQTAçiO Fv««niA|PiegM
24310102131.0« * *

.EIam«W0pDa«MU 32H3a Fo-PtoRaeMaaa 16001000ris«0c000.
m3 244

eA24ARAHUNICIRIL M ALHANDIU
IXTRATO Ot CONTRAfOS

OMTO FRtBTAÇAo DOf SFfMÇOO Ct TRAN6M)S6Ao AO VTVP Ct ALOO DiOlTAi.
ViCeO fu K). IMA0EN8. TEXTúa CARACTERE* E CONTROLE OASONOFLA8TIAO ERAl E
ONEOAAFIA PRC* l«*IOHA|_ AJNTMMTE COM O *LBCRlt FMfTSSaOHAL CW ASSMTtto
OA CE TI fTEoia CG»A CkA ir#ORUAÇAO| RARA TPMMMSSÚt* CE TOCM* A* SESOdeS
Ct STA CAtALEOaLArnai a»AAU£NTO LtOAL Fr#^

PrúpnM — hhM—(pe to AFtat—a 01.010 ÇJtf
I r—MB eto ri« 000C6OD21 OOTAÇAo
AAA ULMCIPAL OE VEREADORES.

FARTE* CCNTRATANTE I FlUFUTuRAMuMâFAL CE A**Ut<AD ●
● 11 * MPP *● 7021. ÉCC PAOOUCOE* fi EV&Nro* LTDA ptftaâv*

26.000.00 r—«aa laaal

VTOInOA 1107.2023 i 61.12.X21 MAIBi CONTRATVlTE* FUNDO HLP40FAL Dt Ab
CE99*. 1114001 *74 « pp B*toaa«P CI«TRtBUCoAA

CNFJ N* 14.442 «M400140 —to Rl
«(●—wtoPMf—PI. eaii—n*2 0«.16«3022. NtVRiTO Ct SOUEA

*4toW —
3TA ODPÍRODVUCjrSTMTDA C?^J to 3I.32E716400 l-M.

a i«U ««as) Ca—top tt* 2 09 19*13033
S—

) C«MNa>9*S.I«to2022.

SSTEKOA BOClAi CNFJ
AUMENTO* (I
aitoanii a
BCaE—AClto4to9l ia7,a7M0Dl«l4

.1 CaMiN
Xa—aBU I

RlCOMERON.
(c«fta«aaAato

ENTO*
>a«iP>«Hp

01011 2001 3001 MAP4UT£MÇAoOA*ATTVtUOtS DAClWAftAMlMCaF«L, OOI4 3M3* —
OUTRO* ÉRRVIÇOt TERCtlRO* FESêúA JURTOCX. MOCNOA
CÚNTRaTANT** CansMA U—I <N ASipMit p
FARIA* Ct AOUIR JUtoCA ● RS 74 4CE0a
CUVWIARRLN»

2IQ7/3Q34 P«Te*
Ca33M3032.13,07.23 ● BEROIANO

ANTCPdOC0e3S/a&23- 13

0*JK*4*4M 47M0001.

FRIPtmNU MUrECIFAk 01 ASSUNpJlO
SITRATO 0* CONTRATOS

OftJETO A— AAmaiMtoedtoAy—)H—toWaaaEmtipanflidyFamEa/
Rl,—I to iMiito— Nif—ma»—toMapVndNacta»>PltoA#m—i(la6Ptolir»
«●)IU4Mp«—4» *

Wl DOTACAq C«M«ma QCD a LOA oe aiMtfCN X22 VictNOA aM 0 toai 9Q
* RaAT£*ccf«TRATAnTEb Priraiv—Ug*MtoaitoAaato««pp C?

●CIEKAREAANi OCNC* FERREIRA* RS W.IOOOO, CT to OOOSMO»

awrwa
FUNOAUKMTOLtOM

piareRe
to ooaprixa***»

NUPVTLMA MmOFRk Ot ARARLWA
AMPOtuenuAo

mi9*0 ILJTXOAlieO to P4ai60S33
r—Mar aVt—a M Fiaooaifa

FM—aar MaiaaA 31 ● CanM ● AMWM ● Fi,
pr lwa«*o‘AodpldPto Pf«**p OtoO— òe we ●«A<rp—(o.
ao—A—<Na. Atomra — aaaato p—p
a«»—dPtoapEp»Cf.Riciwa p—papAONtamarNi—m F
p*T(LUD«7a——pr—ma PLaiF«4«p(p**M*E) ím
Fpto—

I a Cmm

34MA—

fl ITTinr iNctoNlIfifpíMiarM firiiito-

● Oe.06 21 < MAAA ot F i nUA lALANO
C«»—tp OrpM»*^. iltoptoPM «a Am« MPtato

Mwpenii9Peeii«rAa0«MKdP.caft
A*„d4«0 dp a%ètoa—a ■

RMaftoop,
Fa—

●2VQS,0««aiD

Q

PtIFVTUIU MLHKtoAC D* ASSimCAO
IITRATO M CONTRATO

útJCtO Ca—A(*a ca tr- 40 «*rv c»a Ttpsa}*; jt u«*^— VauaPa to i^acm*» aj
r rP rHi Tif Nain n ~ f mn r n V ~ il M ‘itoifrpr -i

to F>api(->AS«iF«M»aiiFiaNtoAMaiPaMtoMifLrtVM«MrO^QA4.
FR*N—aB*0eDi*rs312OTAçAo CMaetotoaa>*ipLOAaGOOa9r«.vntMaAMa<pto
to «MFPBAM<tM4 to 2*31 FARTE* CCWTRATAMlg* El tii i Virrt—to ^rrln 1 t'

● 1607 33 *AOCHOR RATeTA Ct LMA .FlPERUSA MAftA—ArA. RS '4**90 06

—aVvNvp p paaaapp

VtoJWMlWt* «*bt*
S««r— «a ApMpMiiM %tUá

KlMO MUMiq—E Ot AUMítMOA SOCUX OE C M#ElA *RAHOt
cc—tio MtMANiNTl 0* LKSTAÇiO
IITUTO Ot CONtUtO

Ato to fUfMPa *P PtacM tUV3*A«
OtJtTO ACUtUADOE MATEIRAi « ÜMFt2APdRAto/NW A*NtCt**IQlOC*&»*

●TBhOA tOaJC FL*Ctotto
to Ri^r»

tfCSItlAMA toMCM et
0340033 RmUIK l i—aM ●^IQOTS

Mwdpiirjiiipyan TatoCM
M2I uTvioia £^ aa—Otov—«*to«M,£«to

Ké«dBtotaa«dM pato a—pi *—Oa.
Aranra ●

icpgtovM to MpppixaEPaaaa^
Cr«€RSA*Lr«DICt*

lEOAi Pra*PaEI—p
P-«aato33M3C3>A OOTAÇlO Fm— P'ag—>itoci
Etto—pl sua
to—M

7*4 1Q1P21X-A—CvU
●—dStoCRtAE i

P—rSIlURAIto—OFAiOi lAiAPATltMCAO
jcetacao>Ato«toX73

2IM.A—TTUEO tCUIONT UK
Riifaototo

M*Mr2Ul
^aoapraOApto ● Epi—a MApipe —«mp

A*epAa

witotoI«—p—RtoPtoS

Ètfy fii7Ulfll«2i
«i 12191 ● 4<dap aari—MNP—p

i0l>3iU*/^toa
CtonAptoai

● A—mCRP.Gp—CPa «a p—MP to

FFEEAo bSTRâtoRtoR^toaranj p«a Ptop—to «1 SaoN QP 243 1Q3« 21S»Af«ai. ● A<Epa toa L—« W>pi — to ■I T>a<to> V*E Fiptijiiw p—toa*a—U—M
«app—toiapaito Ma*

-J—- GONTRàTAÇAo CMcartoLLTa—AE AcactootoA iccmca
OCfrXdCOOOftWtNQA 1AOT2623A31.12J021Ptol —P ●— aa FratfI Q—pmaa CMP70C» NM3&M OiPiM lliiii ipN»»

I—^ . Fton
RpaiPMa

FARTE* CÚNTRATARIE* FLMÚO MUtoOMi Ct Ata—TOlOA tÇCLM
r—toar uaox FpilfpRilipa—p

MFRtEA FMA FRi BTAÇAO 00* tf IMÇCC itom{6aa wpip*w— —;Cpi awiB

ItofE Ct ARCtMA* HQHOLOOOoe
AASUCONEXTCEME CAFtOLlDOC* l

to linaiE)*-ip|itoi fcf 1——a—pa*
rp"«APtoai**to«to■*

Latosp/tppMi—A( KtoP» CMtf*<N*t ITOACTRJ 1l**«M0G6i
● Rmoee .L Ca—iM B*3 0111MWa

>*tP(Ao*F0 > J—dp: .to|—to3031
MABiaMO SSRtoAHC OA SEVAdo—di MUiauts hAMes* VHEJUR MlVt* SAbff

SartatMp to«MM<Hto*PFwiPiPaORcIMFifMNa P«M

Impresso por convidado em 05/02/2024 15:03. Validação: EF9C.C016.820C.FA6F.1D02.E7C3.EA84.37F7. 
Comprovante de publicidade. Doc. 73730/23. Data: 26/07/2023 16:51. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

29

29



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS  - Gestão 2021/2024

“Criado pela Lei Municipal n° 06/97, datada de 24/02/1997.”

MÊS: JULHO EDIÇÃO; 133ANO: 2023

ESTILIZADO SHOWS EVENTOS E SERVIÇOS LTDA (LUAN E
FORRO ESTILIZADO) portadora do CNPJ n® 17.986.184/0001-99 -
RS 90.000,00 (noventa mll reais).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N° 009/2023

OBJETO; Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda BETE NASCIMENTO, no dia 21 de julho de 2023, em via
pública, dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) São Pedro
no Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade n° 009/2023 - Art. 25 - Inciso III. DOTAÇÃO; 02.070-
SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E
EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2023. VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ASSUNÇÃO e: CT N® 112/2023 - 28 de junho de 2023  - ELIZABETE
P DE SOUZA (BN PRODUÇÕES) portadora do CNPJ n®
22.921.970/0001-62 - R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N° 002023.006/2023

OBJETO; Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda HENRY FREITAS, no dia 21 de julho de 2023, em via pública,
dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n°
002023.006/2023
SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E
EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2023. VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ASSUNÇÃO e: CT N® 109/2023 - 28 de junho de 2023  - HENRY
FREITAS PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA (HENRY FREITAS)
portadora do CNPJ n® 30.807.771/0001-56 - R$ 100.000,00 (cem mil
reais).

Art. 25 - Inciso III. DOTAÇÃO: 02.070-

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N° 010/2023

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda OS 3 DO NORDESTE, no dia 22 de julho de 2023, em via
pública, dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) São Pedro
no Município de Assunção/PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade n® 010/2023 - Art. 25 - Inciso III. DOTAÇÃO: 02.070-
SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E
EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2023. VIGÊNCIA: 17 de julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

ASSUNÇÃO e: CT N° 116/2023 - 17 de julho de 2023  - F. MIX
EMPREENDIMENTOS LTDA portadora do CNPJ n® 14.651.898/0001-
72 - R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N® 002023.007/2023

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda TOCA DO VALE, no dia 23 de julho de 2023, em via pública,
dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n°
002023.007/2023
SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E
EVENTOS POPULARES: 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2023. VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

ASSUNÇÃO e: CT N® 110/2023 - 28 de junho de 2023  - MZX
ENTRETENIMENTO E PRODUCOES DE EVENTOS LTDA (MZX
ENTRETENIMENTO) portadora do CNPJ n® 15.484.236/0001-18 - R$
125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais).

Art. 25 - Inciso III. DOTAÇÃO: 02.070-

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N® 011/2023

OBJETO; Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda GEGE BISMARCK, no dia 23 de julho de 2023, em via pública,
dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n°
011/2023 - Art. 25 - Inciso III. DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE
CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER; 02070.13.392.0400.2046-
MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023. VIGÊNCIA;
17 de julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023. PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e; CT
N® 117/2023 - 17 de julho de 2023 - JEFFERSON BISMARCK ALVES
SILVA portadora do CNPJ n® 26.001.035/0001-39 - RS 25.000,00

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N® 002023.008/2023

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda LUAN E FORRO ESTILIZADO, no dia 22 de julho de 2023, em
via pública, dentro da programação do 33° (trigésimo terceiro) São
Pedro no Município de Assunção/PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade n° 002023.008/2023 - Art. 25 - Inciso ill. DOTAÇÃO:
02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E
EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE

^ TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE

I, 2023. VIGÊNCIA; 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
Q. PARTES CONTRATANTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

ASSUNÇÃO e: CT N® 111/2023 - 28 de junho de 2023  - LUAN FORRO

fO

(vinte e cinco mil reais).

ASSUNÇÂO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 20 DE JULHO DE 2023.Disponível em: hitps;//www.assuncao.pb.gov.br/

Impresso por convidado em 05/02/2024 15:03. Validação: EF9C.C016.820C.FA6F.1D02.E7C3.EA84.37F7. 
Comprovante de publicidade. Doc. 73730/23. Data: 26/07/2023 16:51. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

30

30


